

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



IPE GROUP LIMITED

國際精密集團有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：929)

截至二零一五年六月三十日止六個月之 中期業績

國際精密集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣布本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
收入	4及5	471,885	496,370
銷售成本		(341,722)	(365,977)
毛利		130,163	130,393
其他收入	5	7,579	13,176
銷售及分銷開支		(12,142)	(14,807)
行政開支		(50,802)	(52,864)
其他開支		(7,943)	(7,963)
融資成本	6	(9,429)	(11,756)
除稅前溢利	7	57,426	56,179
所得稅開支	8	(12,128)	(14,774)
期內溢利		45,298	41,405
以下人士應佔：			
本公司持有人		45,142	41,045
非控股權益		156	360
		45,298	41,405
每股盈利	9		
基本		4.8港仙	4.5港仙
攤薄		4.6港仙	4.5港仙
每股中期股息	10	1.5港仙	1.3港仙

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期內溢利	45,298	41,405
其他全面收入／(開支)： 換算外國業務之匯兌差額	<u>1,272</u>	<u>(36,952)</u>
期內全面收入總額	<u>46,570</u>	<u>4,453</u>
以下人士應佔：		
本公司持有人	46,428	4,154
非控股權益	<u>142</u>	<u>299</u>
	<u>46,570</u>	<u>4,453</u>

簡明綜合財務狀況表

		於 二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	776,495	783,713
預付土地租約款項		92,349	93,234
非上市股本投資之貸款		1,387	3,116
可供出售投資		290	290
購買非流動資產之按金		33,185	31,539
遞延稅項資產		122	141
		<u>903,828</u>	<u>912,033</u>
非流動資產總值			
		<u>903,828</u>	<u>912,033</u>
流動資產			
存貨	12	257,426	245,149
應收貿易賬款	13	235,391	268,495
預付款項、按金及其他應收款項		37,735	27,797
現金及現金等值項目		796,087	753,926
		<u>1,326,639</u>	<u>1,295,367</u>
流動資產總值			
		<u>1,326,639</u>	<u>1,295,367</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	14	60,464	81,929
其他應付款項及應計費用		46,885	73,823
應繳稅項		8,465	12,428
計息銀行及其他借貸		589,242	447,952
		<u>705,056</u>	<u>616,132</u>
流動負債總額			
		<u>705,056</u>	<u>616,132</u>
流動資產淨值			
		<u>621,583</u>	<u>679,235</u>
資產總值減流動負債			
		<u>1,525,411</u>	<u>1,591,268</u>

簡明綜合財務狀況表(續)

	於 二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
	附註	
非流動負債		
計息銀行及其他借貸	-	92,677
遞延稅項負債	10,458	9,059
其他應付款項及應計費用	868	891
	<u>11,326</u>	<u>102,627</u>
非流動負債總額	11,326	102,627
資產淨值	1,514,085	1,488,641
	<u><u>1,514,085</u></u>	<u><u>1,488,641</u></u>
權益		
本公司持有人應佔權益		
已發行股本	93,013	93,245
儲備	1,402,668	1,369,823
擬派股息	13,907	22,379
	10	
	<u>1,509,588</u>	1,485,447
非控股權益	4,497	3,194
	<u>4,497</u>	<u>3,194</u>
總權益	1,514,085	1,488,641
	<u><u>1,514,085</u></u>	<u><u>1,488,641</u></u>

簡明綜合現金流量表

截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

經營業務產生之現金流量淨額	78,867	124,889
投資活動產生之現金流量		
購買物業、廠房及設備項目	(68,381)	(57,101)
出售物業、廠房及設備項目所得款項	2,169	4,406
收購時原訂到期日為三個月以上及一年內之 無抵押定期存款減少	99,194	151,486
金融產品之按金減少	-	31,420
收取非上市股本投資之貸款還款	1,419	-
附屬公司投資者之註資所得款項	1,161	-
投資活動產生之現金流量淨額	35,562	130,211
融資活動產生之現金流量		
購回股份	(2,794)	(933)
股份發行開支	(11)	(6)
已行使購股權	640	8,529
新造銀行貸款及其他借貸	246,365	414,770
償還銀行貸款及其他借貸	(194,292)	(412,655)
融資租約租金本金部分	(3,461)	(6,673)
已派股息	(22,299)	-
融資活動產生之現金流量淨額	24,148	3,032

簡明綜合現金流量表(續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
現金及現金等值項目增加淨額	138,577	258,132
期初之現金及現金等值項目	654,732	603,859
外幣匯率變動影響淨額	2,778	(17,377)
	<u>796,087</u>	<u>844,614</u>
期終之現金及現金等值項目	796,087	844,614
現金及現金等值項目結餘分析		
現金及銀行結餘	531,675	390,899
收購時原訂到期日為取得後三個月以內之 無抵押定期存款	264,412	453,715
	<u>796,087</u>	<u>844,614</u>
於綜合財務狀況表所列之現金及現金等值項目	796,087	844,614

簡明綜合權益變動報表

(未經審核)	本公司持有人應佔											非控股 權益	權益總計
	已發行 股本	股份 溢價賬	撥入盈餘	法定 盈餘儲備	法定公共 福利基金	股本贖回 儲備	購股權 儲備	匯兌波動 儲備	保留溢利	擬派股息	總計		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一五年一月一日	93,245	398,404	(1,116)	30,384	287	7,275	33,007	238,727	662,855	22,379	1,485,447	3,194	1,488,641
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	45,142	-	45,142	156	45,298
期內其他全面開支：													
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	1,286	-	-	1,286	(14)	1,272
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	1,286	45,142	-	46,428	142	46,570
注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,161	1,161
發行股份	100	540	-	-	-	-	-	-	-	-	640	-	640
發行股份開支	-	(11)	-	-	-	-	-	-	-	-	(11)	-	(11)
購回股份	(332)	(2,462)	-	-	-	332	-	-	(332)	-	(2,794)	-	(2,794)
股本結算購股權安排	-	231	-	-	-	-	1,946	-	-	-	2,177	-	2,177
宣派二零一四年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(22,299)	(22,299)	-	(22,299)
轉撥至保留溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	80	(80)	-	-	-
擬派二零一五年中期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(13,907)	13,907	-	-	-
於二零一五年六月三十日	<u>93,013</u>	<u>396,702*</u>	<u>(1,116)*</u>	<u>30,384*</u>	<u>287*</u>	<u>7,607*</u>	<u>34,953*</u>	<u>240,013*</u>	<u>693,838*</u>	<u>13,907</u>	<u>1,509,588</u>	<u>4,497</u>	<u>1,514,085</u>
於二零一四年一月一日	91,082	386,126	(1,116)	23,035	287	5,757	44,045	282,885	608,007	-	1,440,108	2,452	1,442,560
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	41,045	-	41,045	360	41,405
期內其他全面開支：													
換算海外業務的匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	(36,891)	-	-	(36,891)	(61)	(36,952)
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	(36,891)	41,045	-	4,154	299	4,453
發行股份	2,406	10,606	-	-	-	-	(4,483)	-	-	-	8,529	-	8,529
發行股份開支	-	(6)	-	-	-	-	-	-	-	-	(6)	-	(6)
購回股份	(167)	(766)	-	-	-	167	-	-	(167)	-	(933)	-	(933)
股本結算購股權安排	-	-	-	-	-	-	8,652	-	-	-	8,652	-	8,652
購股權沒收或到期時轉撥購股權儲備	-	-	-	-	-	-	(5,829)	-	5,829	-	-	-	-
擬派二零一四年中期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(12,132)	12,132	-	-	-
於二零一四年六月三十日	<u>93,321</u>	<u>395,960*</u>	<u>(1,116)*</u>	<u>23,035*</u>	<u>287*</u>	<u>5,924*</u>	<u>42,385*</u>	<u>245,994*</u>	<u>642,582*</u>	<u>12,132</u>	<u>1,460,504</u>	<u>2,751</u>	<u>1,463,255</u>

* 此等儲備賬目組成簡明綜合財務狀況表之綜合儲備1,402,668,000港元(二零一四年六月三十日：1,355,051,000港元)。

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司於二零零二年七月十日在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司，其股份自二零零四年十一月一日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本集團主要業務為應用於硬盤驅動器、液壓設備、汽車零件之精密金屬零件及其他用途之零件製造及銷售。

2. 編製基準

該等未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定編製。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟衍生金融工具則按公平值計量。該等財務報表以港元(「港元」)呈報，而除另有指明者外，所有價值均調整至最接近千位。

3. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表採用之會計政策與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者貫徹一致。

於本中期期間內，本集團首次採納香港會計師公會頒布並於本集團二零一五年一月一日開始之財政年度生效之多項新訂準則、修訂及詮釋(「新香港財務申報準則」)。

採納新香港財務申報準則對本集團當前或過往會計期間之業績或財務狀況並無造成重大影響，因此並無確認前期調整。

4. 經營分類資料

就管理而言，本集團按客戶所在地區統籌其業務單位，並擁有以下六個可報告經營分類：(1)泰國；(2)馬來西亞；(3)中國內地、澳門及香港；(4)北美洲；(5)歐洲；及(6)其他國家。

管理層獨立監察各經營分類之業績，以作出有關資源分配及表現評估之決策。分類表現根據可報告分類溢利評估，其為對經調整除稅前溢利之計量。經調整除稅前溢利與本集團來自持續經營業務之除稅前溢利計量方法一致，惟利息收入及融資成本不會計算在有關計量內。

內部銷售及轉讓乃參考按當前市價向第三方作出銷售之售價進行。

4. 經營分類資料(續)

	截至二零一五年六月三十日止六個月 (未經審核)						
	泰國	馬來西亞	中國內地、 澳門及 香港	北美洲	歐洲	其他國家	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分類收入：							
向外界客戶銷售	46,647	97,616	104,439	116,499	90,267	16,417	471,885
內部銷售	10,539	-	-	-	-	-	10,539
其他收入	446	-	178	-	-	-	624
	<u>57,632</u>	<u>97,616</u>	<u>104,617</u>	<u>116,499</u>	<u>90,267</u>	<u>16,417</u>	<u>483,048</u>
對賬：							
抵銷內部銷售							<u>(10,539)</u>
收入							<u>472,509</u>
分類業績	8,362	12,289	12,903	14,530	11,153	2,029	61,266
對賬：							
抵銷內部業績							(1,366)
利息收入							6,955
融資成本							<u>(9,429)</u>
除稅前溢利							57,426
所得稅開支							<u>(12,128)</u>
期內溢利							<u><u>45,298</u></u>

4. 經營分類資料(續)

	截至二零一四年六月三十日止六個月 (未經審核)						
	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	中國內地、 澳門及 香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
分類收入：							
向外界客戶銷售	43,217	102,538	96,198	130,144	97,571	26,702	496,370
內部銷售	10,232	-	-	-	-	-	10,232
其他收入	15	-	1,868	-	-	-	1,883
	<u>53,464</u>	<u>102,538</u>	<u>98,066</u>	<u>130,144</u>	<u>97,571</u>	<u>26,702</u>	<u>508,485</u>
對賬：							
抵銷內部銷售							<u>(10,232)</u>
收入							<u>498,253</u>
分類業績	5,936	11,820	11,152	14,973	11,311	3,065	58,257
對賬：							
抵銷內部業績							(1,615)
利息收入							11,293
融資成本							<u>(11,756)</u>
除稅前溢利							56,179
所得稅開支							<u>(14,774)</u>
期內溢利							<u><u>41,405</u></u>

5. 收入及其他收入

收入亦即本集團營業額，為期內扣除退貨及商業折扣後出售貨物發票淨值。

本集團之收入及其他收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
收入		
銷售貨品及物件	<u>471,885</u>	<u>496,370</u>
其他收入		
銀行利息收入	6,955	11,293
其他	<u>624</u>	<u>1,883</u>
	<u>7,579</u>	<u>13,176</u>

6. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
須於五年內悉數償還銀行貸款及透支之利息	6,841	8,894
融資租約利息	22	281
財務安排費用	<u>2,566</u>	<u>2,581</u>
	<u>9,429</u>	<u>11,756</u>

7. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
售出存貨成本	341,722	365,977
折舊	72,472	78,528
攤銷土地租約款項	1,138	1,144
股本結算購股權開支	2,177	8,652
核數師酬金	1,310	1,308
匯兌差額淨額	2,918	2,846
出售物業、廠房及設備項目虧損	903	182

8. 所得稅

香港利得稅乃就期內於香港產生之估計應課稅溢利按16.5%(截至二零一四年六月三十日止六個月：16.5%)稅率作出撥備。其他地區之應課稅溢利稅項按本集團經營業務所在國家／司法權區之適用稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
本集團：		
本期稅項(期內開支) — 香港	—	1,000
本期稅項(期內開支) — 其他地區	10,710	12,426
	10,710	13,426
遞延	1,418	1,348
期內稅項開支總額	12,128	14,774

9. 每股盈利

每股基本盈利乃按本公司持有人應佔期內溢利及期內已發行普通股加權平均數計算。

截至二零一五年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃按本公司持有人應佔期內溢利計算。於計算採用之普通股加權平均數，如計算每股基本盈利一樣，乃按期內已發行普通股股份數目計算，而普通股加權平均數則假設普通股於被視為行使或兌換所有具攤薄潛力之普通股為普通股時，以零代價發行。

每股基本及攤薄盈利乃按以下方式計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
盈利		
計算每股基本盈利採用之本公司持有人應佔溢利	<u>45,142</u>	<u>41,045</u>
	股份數目 (千股)	
股份		
計算每股基本盈利採用之期內已發行普通股加權平均股數	931,529	917,803
攤薄影響—普通股加權平均數：		
購股權	<u>40,200</u>	<u>558</u>
	<u>971,729</u>	<u>918,361</u>

10. 中期股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
中期股息—每股普通股1.5港仙(二零一四年：1.3港仙)	<u>13,907</u>	<u>12,132</u>

於二零一五年八月二十四日舉行之董事會會議上，董事會宣派中期股息每股普通股1.5港仙(二零一四年：1.3港仙)。

11. 物業、廠房及設備

未經審核	土地及 樓宇 千港元	租賃物業 裝修 千港元	廠房及 機器 千港元	傢俬及 固定裝置 千港元	運輸工具 千港元	在建工程 千港元	總計 千港元
成本：							
於二零一五年一月一日	432,585	3,320	1,472,875	63,448	19,452	154,658	2,146,338
添置	3,756	64	485	42	2,469	61,565	68,381
轉撥入／(出)	116,944	-	15,412	5,386	7	(137,749)	-
出售	-	-	(41,130)	(1,238)	(1,689)	(1,541)	(45,598)
匯兌調整	(569)	4	(1,810)	41	11	114	(2,209)
於二零一五年六月三十日	<u>552,716</u>	<u>3,388</u>	<u>1,445,832</u>	<u>67,679</u>	<u>20,250</u>	<u>77,047</u>	<u>2,166,912</u>
累計折舊：							
於二零一五年一月一日	(173,122)	(3,274)	(1,115,654)	(54,285)	(16,290)	-	(1,362,625)
期內折舊撥備	(12,128)	(23)	(57,155)	(2,307)	(859)	-	(72,472)
出售－累計折舊	-	-	39,842	1,209	1,475	-	42,526
匯兌調整	288	(5)	1,891	(8)	(12)	-	2,154
於二零一五年六月三十日	<u>(184,962)</u>	<u>(3,302)</u>	<u>(1,131,076)</u>	<u>(55,391)</u>	<u>(15,686)</u>	<u>-</u>	<u>(1,390,417)</u>
於二零一五年六月三十日							
成本	552,716	3,388	1,445,832	67,679	20,250	77,047	2,166,912
累計折舊	<u>(184,962)</u>	<u>(3,302)</u>	<u>(1,131,076)</u>	<u>(55,391)</u>	<u>(15,686)</u>	<u>-</u>	<u>(1,390,417)</u>
賬面淨值	<u>367,754</u>	<u>86</u>	<u>314,756</u>	<u>12,288</u>	<u>4,564</u>	<u>77,047</u>	<u>776,495</u>
於二零一四年十二月三十一日							
成本	432,585	3,320	1,472,875	63,448	19,452	154,658	2,146,338
累計折舊	<u>(173,122)</u>	<u>(3,274)</u>	<u>(1,115,654)</u>	<u>(54,285)</u>	<u>(16,290)</u>	<u>-</u>	<u>(1,362,625)</u>
賬面淨值	<u>259,463</u>	<u>46</u>	<u>357,221</u>	<u>9,163</u>	<u>3,162</u>	<u>154,658</u>	<u>783,713</u>

12. 存貨

	於 二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
原材料	82,845	81,329
消耗品	50,327	42,683
在製品	40,273	49,166
製成品	<u>112,555</u>	<u>100,545</u>
	286,000	273,723
減：陳舊存貨撥備	<u>(28,574)</u>	<u>(28,574)</u>
	<u>257,426</u>	<u>245,149</u>

13. 應收貿易賬款

本集團給予其客戶之貿易條款主要以記賬方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為30至120日，惟在董事批准下若干主要客戶可獲較長信貸期。每名客戶均有最高信貸限額。本集團對其未收回應收款項實施嚴格控制。高級管理層會定期檢討過期賬項。鑑於上文所述及本集團之應收貿易賬款與大量多元化客戶有關，因此並無重大集中信貸風險，應收貿易賬款乃不計息。

於呈報期末時按發票日期計算之應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於 二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	72,419	84,492
一至兩個月	70,045	72,738
兩至三個月	46,343	55,643
三至四個月	29,970	28,178
四至十二個月	16,614	27,427
一年以上	<u>-</u>	<u>17</u>
	<u>235,391</u>	<u>268,495</u>

14. 應付貿易賬款及票據

於呈報期末時按發票日期計算之應付貿易賬款及票據賬齡分析如下：

	於 二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一四年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	24,062	31,001
一至兩個月	19,090	28,406
兩至三個月	13,088	15,789
三個月以上	4,224	6,733
	<u>60,464</u>	<u>81,929</u>

應付貿易賬款及票據為免息，且一般須於30至90日內償還。

管理層討論及分析

業務回顧

由於大量宏觀經濟指標疲弱，一如所料，本集團於本年度至今的經營環境充滿挑戰。工業公司必須應付需求偏軟的情況。中國的製造公司亦需面對成本上升(勞工成本增幅尤其大)，貨幣則較強的情況。在不利的經營環境下，本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月期間，錄得總收入471,900,000港元，較去年同期之總收入496,400,000港元下跌4.9%。然而，本集團之未經審核純利為45,300,000港元，較去年同期之未經審核純利41,400,000港元增加9.4%。毛利率為27.6%，較去年同期之26.3%增加1.3個百分點。毛利率之增幅令人欣喜。

全球個人電腦(「個人電腦」)市場收縮的趨勢在二零一二年開始，在二零一四年穩定下來後，卻在本年度上半年加劇。二零一四年的個人電腦付運量僅輕微低於二零一三年，因為Windows XP停止支援後，全球個人電腦市場經歷罕見的正增長。於二零一五年第一季，個人電腦付運量較二零一四年同期下跌約5%。兩間研究公司的最新數據顯示，二零一五年第二季的個人電腦付運量較二零一四年第二季下跌約10%。Windows XP的影響緩減後，再無任何主要增長動力，促使替換現有的個人電腦。再者，用家推遲購買新電腦，以等待微軟的最新的操作系統，進一步壓縮了銷售額。基於上述個人電腦市場的情況，我們的硬盤驅動器(「HDD」)零件業務的表現尚算令人滿意。我們的HDD零件業務於本年度上半年之銷售額較去年同期減少6%。

液壓設備在各行各業均有使用，例如汽車、建築、農業、注塑、冶金及石油石化等。液壓設備主要使用者的行業，通常為周期性，部分更是高度周期性。故此，對液壓設備的需求很容易受整體宏觀經濟環境的影響。由於中國及其他地區的宏觀經濟環境放緩，對液壓設備的需求減少，我們液壓設備零件於二零一五年上半年的銷售額較去年同期下跌18.6%。

我們其他的主要業務分部—汽車零件繼續增長，但這方面的業務也難免受到疲弱的宏觀經濟環境影響。於回顧期間，我們的汽車零件銷售額增長10.7%。故此，汽車零件業務分部成為本集團最大業務分部，佔本集團營業額近35%。

於中期期間，本集團按業務分類劃分之營業額列示如下：

	二零一五年上半年		二零一四年上半年		百分比 變動
	千港元	%	千港元	%	
HDD零件	145,121	30.8	154,405	31.1	-6.0
液壓設備零件	130,739	27.7	160,605	32.4	-18.6
汽車零件	164,638	34.9	148,774	30.0	+10.7
其他	31,387	6.6	32,586	6.5	-3.7
	<u>471,885</u>	100.0	<u>496,370</u>	100.0	-4.9

財務回顧

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團毛利率為27.6%，較二零一四年同期的26.3%增加1.3個百分點。雖然營業額減少，但本集團的毛利率輕微增加。本集團致力避免利潤低微的訂單，以及不斷努力削減成本及提高營運效率。因中國的最低工資穩定及大幅的增長而令勞工成本上漲，以致我們致力改善盈利能力受阻。

於二零一五年上半年，其他收入錄得7,600,000港元，較二零一四年同期減少5,600,000港元。差額乃主要由於利息收入減少4,300,000港元。

於回顧期間，銷售及分銷開支合共為12,100,000港元，佔本集團營業額2.6%，而有關開支於二零一四年同期佔本集團營業額3.0%。減幅主要由於本集團更精簡的營運及較多使用較低成本的海運取代空運所致。

於回顧期間，本集團的行政開支由二零一四年同期之52,900,000港元減少3.9%至50,800,000港元。減幅乃因股本結算購股權安排開支減少6,500,000港元所致。就該非現金項目作出調整後，本集團之行政開支因成本通脹而增加4,400,000港元。

融資成本較二零一四年同期減少19.8%或2,300,000港元至9,400,000港元。減少的2,300,000港元主要由於利息開支減少所致。

於截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團錄得純利45,300,000港元，較截至二零一四年六月三十日止六個月增加9.4%。

本集團資產之抵押

於二零一五年六月三十日，本集團借貸總額為589,200,000港元(二零一四年十二月三十一日：540,600,000港元)，乃以本公司之公司擔保作抵押。於二零一五年六月三十日，本集團並無為獲取銀行融資而將任何資產抵押。

流動資金、財政資源及財務比率

本集團一般以自有現金流以及往來銀行提供之銀行融資提供業務營運資金。

於二零一五年六月三十日，根據已發行普通股930,129,135股(二零一四年十二月三十一日：932,454,135股普通股)計算，每股應佔現金為0.86港元(二零一四年十二月三十一日：0.81港元)，而每股資產淨值為1.63港元(二零一四年十二月三十一日：1.60港元)。

於回顧期內，本集團經營業務產生之現金流入淨額為78,900,000港元(二零一四年：124,900,000港元)。由於購買物業、廠房及設備達68,400,000港元，以及非抵押定期存款減少99,200,000港元，本集團錄得投資活動現金流入淨額35,600,000港元(二零一四年：130,200,000港元)。於二零一五年六月三十日，銀行借貸總額為589,200,000港元(二零一四年十二月三十一日：540,600,000港元)。本集團於二零一五年六月三十日之現金淨額為206,800,000港元(二零一四年十二月三十一日：213,300,000港元)。

貨幣風險及管理

本集團承受外幣匯率波動風險。由於本集團收入主要以美元結算，而本集團大部分開支(例如主要原材料及機器成本以及生產開支)以日圓、人民幣、泰銖及港元結算，因此匯率波動會對本集團帶來重大影響，尤其人民幣波動會對本集團之盈利能力造成負面影響。因此，本集團已訂立遠期外匯合約，以減低貨幣波動之潛在風險。

人力資源

於二零一五年六月三十日，本集團共有僱員2,570人，較二零一四年十二月三十一日之2,813名僱員減少8.6%或243名僱員。

本集團設有購股權計劃，作為對選定參與者對本集團貢獻之鼓勵及獎賞。本集團亦為僱員設立強制性公積金計劃及本地的退休福利計劃。

本集團鼓勵員工尋求培訓以提升工作技能及促進個人發展。本集團亦為各職級員工舉辦工作坊，以增強工作安全知識及建立團隊精神。本集團按本集團之業績、員工個人表現及貢獻獎勵員工。

前景

雖然有數處地方透出曙光，但許多國家的經濟增長前景依然是烏雲密佈。預期全球經濟增長依然乏力。故此，本集團的經營環境很可能依然充滿挑戰。

在個人電腦市場方面，付運量急跌的情況，預期將在第二季減輕。新興市場因電腦的滲透率低，對個人電腦的需求潛在增長最大，但很可能因美元兌本國貨幣強勢，令需求受遏。成熟市場實質上已飽和，其需求可能因Windows 10的推出而受惠。然而，Windows 10很可能只帶來緩慢的影響，因為個人電腦用家可享用微軟提供的免費升級，毋須購買替換的電腦。故此，HDD零件的銷售增長並不樂觀，但我們預期二零一五年下半年的銷售額將維持於與上半年相若的水平。

本集團液壓設備零件的銷售額受重型液壓機器的疲弱需求所打擊。疲弱市場的影響更因客戶使用存貨而擴大。

對重型液壓機器的需求依然低沉，預期有些公司將退出市場。長遠而言，市場整合對可存活的公司實屬健康發展。短期而言，由於存貨水平已降低，我們可能已經過了最壞的時間，但我們並不樂觀地認為情況將於本年度下半年好轉。

增長最大的分部，依然是本集團的汽車零件業務，這也是我們決定在常熟興建生產基地的主要原因之一。本集團常熟廠房的第一階段已竣工。我們現在正等候客戶審批本集團新廠房的生產，而常熟廠房將在短期間開始製造汽車零件。我們預期未來幾年，隨著常熟廠房產量提高，汽車零件的銷售額將會有可觀增長。

多年來，國際精密集團已奠定可靠兼高質素精密零件生產商的地位，及已建立起馳譽業界的品牌組合。起初客戶受低勞工成本造就的具有競爭力的價格所吸引，但如今中國的低勞工成本優勢已不復見。為減輕成本上漲的影響，我們致力改善廠房營運效能及生產力。我們尋求提高生產自動化，以進一步改善生產力，並就此目標開發智能機器。該等機器人式機械將令本集團可兼享高產量及低勞工成本的優勢。

補充資料

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司於聯交所合共購回3,325,000股本公司股份。該等股份於購回時註銷，故本公司之已發行股本按該等股份之面值削減。

購回詳情概述如下：

購回月份	購回 股份總數	每股購回價		總代價 千港元
		最高 港元	最低 港元	
二零一五年四月	<u>3,325,000</u>	0.86	0.81	<u>2,794</u>

除上文所披露者外，截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

中期股息

董事會建議派發截至二零一五年六月三十日止六個月的中期股息每股0.015港元(二零一四年：0.013港元)。中期股息將於二零一五年九月十八日(星期五)以現金派付予於二零一五年九月十日(星期四)營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一五年九月九日(星期三)至二零一五年九月十日(星期四)(包括首尾兩日)暫停辦理本公司股份過戶登記手續，於該期間將不會辦理任何本公司股份過戶事宜。為符合資格獲派付截至二零一五年六月三十日止六個月之中期股息，本公司之未登記股東應確保所有本公司股份過戶文件連同有關股票必須於二零一五年九月八日(星期二)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，辦理過戶登記手續。

企業管治

本公司致力維持高水平企業管治，力求加強本公司管理及保障股東整體利益。董事會認為，本公司於回顧期內已遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則之守則條文，惟以下偏離除外：

守則條文第A.2.1條

守則條文第A.2.1條訂明，主席及行政總裁之職責須有所區分，並不應由同一人出任。目前，崔少安先生兼任本公司主席及行政總裁職務。作為本集團創辦人之一，崔先生於自動化設備、精密機械零件及機器零件設計及製造方面擁有豐富經驗。董事會相信，兼任主席及行政總裁能讓崔先生為本集團提供強而有力及一致領導，從而更有效規劃、制訂決策以及推行本集團長遠業務策略。因此，此架構對本集團有利。

審核委員會

本公司審核委員會由三名獨立非執行董事鄭岳博士(審核委員會主席)、蔡翰霆先生及胡國雄先生組成。審核委員會已與本集團高級管理層審閱本集團所採納會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報程序，包括審閱本公司截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告。

董事會

於本公布日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：

崔少安先生
何如海先生
李志恆先生
劉兆聰先生
袁志豪先生
趙德珍女士

獨立非執行董事：

鄭岳博士
蔡翰霆先生
胡國雄先生
阮雲道先生

承董事會命
國際精密集團有限公司
主席
崔少安

香港，二零一五年八月二十四日